



## G.E. Ejendomme ApS

Teglværksvej 35  
9362 Gandrup  
CVR-nr. 25870026

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.05.2022

---

**Karsten Wentzel Henning Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

G.E. Ejendomme ApS

Teglværksvej 35

9362 Gandrup

CVR-nr.: 25870026

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Karsten Wentzel Henning Jensen, adm. dir.

Mai-Britt Wentzel Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet udgør udlejning af fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.666 t.kr. sammenholdt med 1.553 t.kr. for 2020.

Der har indeværende år været en tilgang på en ny produktionshal.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.662.203</b>	<b>2.505.028</b>
Af- og nedskrivninger	1	(377.554)	(511.494)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.284.649</b>	<b>1.993.534</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(148.814)	(3.122)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.135.835</b>	<b>1.990.412</b>
Skat af årets resultat	3	(470.116)	(437.664)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.665.719</b>	<b>1.552.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.665.000	1.500.000
Overført resultat		719	52.748
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.665.719</b>	<b>1.552.748</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		18.553.417	7.628.658
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>18.553.417</b>	<b>7.628.658</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.553.417</b>	<b>7.628.658</b>
Andre tilgodehavender		2.811.236	30.693
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.811.236</b>	<b>30.693</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.200.379</b>	<b>570.042</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.011.615</b>	<b>600.735</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.565.032</b>	<b>8.229.393</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.692.645	4.691.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.665.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.857.645</b>	<b>6.691.926</b>
Udskudt skat		251.000	201.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>251.000</b>	<b>201.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.143.965	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>8.143.965</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	456.035	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.763	34.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.415.508	822.295
Skyldige sambeskatningsbidrag		420.116	479.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.312.422</b>	<b>1.336.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.456.387</b>	<b>1.336.467</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.565.032</b>	<b>8.229.393</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.691.926	1.500.000	6.691.926
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	719	1.665.000	1.665.719
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.692.645</b>	<b>1.665.000</b>	<b>6.857.645</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	377.554	511.494
	<b>377.554</b>	<b>511.494</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	148.814	3.122
	<b>148.814</b>	<b>3.122</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	420.116	479.664
Ændring af udskudt skat	50.000	(42.000)
	<b>470.116</b>	<b>437.664</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	20.680.908
Tilgange	11.302.312
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.983.220</b>
Af- og nedskrivninger primo	(13.052.250)
Årets afskrivninger	(377.554)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.429.804)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.553.416</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	456.035	8.143.965	5.919.922
	<b>456.035</b>	<b>8.143.965</b>	<b>5.919.922</b>

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Element Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.915 t.kr.
